1

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 09/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após a análise dos recursos,

torna público o Edital de Classificação Final do Concurso Público – Edital 09/2021, conforme segue:

Analista de T.I. DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP CE LP MAT DN

1 LUCIANO BRAGA GONÇALVES 12006 77,50 42,50 22,50 12,50 08/06/1997

2 ROBERTO YOSHIAKI TOME 12186 77,50 37,50 27,50 12,50 14/01/1982

3 DANIEL MEZALIRA 12019 75,00 35,00 27,50 12,50 08/09/1986

4 LUIZ FERNANDO SILVA DOS SANTOS 12061 70,00 32,50 25,00 12,50 07/05/2002

5 KAIQUE DANIEL DA COSTA 12250 67,50 40,00 17,50 10,00 12/12/1988

6 WILLIAMS VIEIRA FIGUEIROA 12194 67,50 25,00 30,00 12,50 05/06/1990

7 RAFAEL LEANDRO NUNES PALMEIRA 12132 65,00 30,00 27,50 7,50 04/10/1983

8 BRUNO ALESSANDRO MIELI 12289 65,00 25,00 27,50 12,50 25/08/1997

9 ALEXSANDRO DE SOUSA SARAIVA 12265 65,00 22,50 30,00 12,50 18/03/1989

10 MOISES VALÉRIO CAETANO 12283 62,50 32,50 20,00 10,00 10/04/1985

11 SEIJI SATO 12047 62,50 27,50 22,50 12,50 21/07/1965

12 ROBERTO SILVA CRAVO 12151 60,00 32,50 20,00 7,50 19/07/1986

13 ANDERSON CARLOS ANJOS DE LIMA 12316 60,00 27,50 22,50 10,00 07/11/1991

14 EMERSON SILVA SANTOS 12143 57,50 22,50 25,00 10,00 15/10/1977

15 MARQUES LUCIANO DOS SANTOS 12187 55,00 25,00 22,50 7,50 21/12/1962

16 ALINE MARIA JULIA GONCALVES CARDOSO MARTINS 12150 55,00 25,00 20,00 10,00 19/03/1985

17 DANIEL SILVA NUNES 12255 52,50 27,50 17,50 7,50 21/08/1991

18 WALLACE DORTA BENITE 12253 52,50 27,50 17,50 7,50 22/04/1996

19 BRUNO KISS CARRILHO 12069 52,50 25,00 20,00 7,50 26/11/1990

20 ALEXSANDRO DE CARVALHO NEPUNUCENO 12163 52,50 25,00 15,00 12,50 25/03/1981

21 FABIANO GOMES DOS SANTOS 12067 52,50 22,50 20,00 10,00 29/04/1980

22 VICTOR HENRIQUE PESQUIRA 12092 52,50 20,00 22,50 10,00 21/02/1987

23 LUIZ ALBERTO PEREZ JUNIOR 12122 52,50 20,00 20,00 12,50 08/07/1994

24 SUELLEN INGRID MOREIRA DOS SANTOS LEITE LIMA 12102 50,00 27,50 12,50 10,00 16/01/1990

25 MAURÍCIO CHAGAS XAVIER TEIXEIRA 12028 50,00 22,50 22,50 5,00 07/02/1998

26 DIEGO XAVIER DE ARAUJO 12161 50,00 22,50 20,00 7,50 21/12/1991

27 RONALD CASTELLO BARROS 12267 50,00 17,50 25,00 7,50 11/01/1983

28 JEFFERSON DE LIMA SOUZA 12057 50,00 17,50 22,50 10,00 04/04/1997

Fiscal de Tributos DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP CE LP MAT DN

1 ARNALDO ROGÉRIO REGATIERI 12159 80,00 42,50 25,00 12,50 13/08/1971

2 BEATRIZ CALDEIRA DE DEUS 12287 70,00 37,50 25,00 7,50 16/10/1967

3 RUBEM CESAR DOMINGUES 12128 70,00 27,50 30,00 12,50 09/03/1977

4 GUILHERME GONÇALVES DE ARAÚJO 12310 67,50 32,50 30,00 5,00 18/10/2001

5 RODRIGO BASSI 12180 65,00 27,50 27,50 10,00 10/09/1980

6 MARCOS AURÉLIO DE OLIVEIRA 12243 60,00 30,00 25,00 5,00 06/10/1980

7 ROGERIO HARUO OKUMURA 12322 60,00 30,00 22,50 7,50 24/03/1974

8 RAIANE DA COSTA MAIA 12325 57,50 32,50 20,00 5,00 29/07/2001

9 EVELLYN GOMES SIQUEIRA 12288 57,50 22,50 22,50 12,50 10/04/1997

10 JASONIEL FERREIRA SANTOS DA SILVA 12099 55,00 22,50 22,50 10,00 09/02/1993

11 LEANDRO LOPES GUERRA 12314 55,00 20,00 25,00 10,00 11/04/1987

12 ENIVALDO DOS REIS 12106 52,50 27,50 15,00 10,00 15/10/1964

13 MANOEL LOPES DO NASCIMENTO 12315 52,50 22,50 17,50 12,50 17/09/1963

14 NOEL ANTÔNIO DE ARAÚJO 12309 52,50 22,50 17,50 12,50 16/05/1978

15 ROBERTA NEVES DA SILVA 12149 50,00 30,00 20,00 0,00 12/05/1985

16 RENATO APARECIDO GUIMARAES DE OLIVEIRA 12327 50,00 30,00 17,50 2,50 03/06/1987

17 MÁRIO MARCOS RODRIGUES 12234 50,00 27,50 12,50 10,00 03/10/1968

Instrutor de Práticas Desportivas DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP CE LP MAT DN

1 ANDRÉ FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO 12127 57,50 27,50 20,00 10,00 13/04/1999

2 ADRIANA DA SILVA 12252 52,50 27,50 17,50 7,50 28/07/1985

3 MATHEUS MARKS RIBEIRO 12181 50,00 27,50 17,50 5,00 14/04/1997

4 DANIELE RODRIGUES DO NASCIMENTO 12124 50,00 17,50 22,50 10,00 08/07/1991

2

NP = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LP = Nota de Língua Portuguesa /MAT = Nota de Matemática / DN =

Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

Não houve candidato classificado nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Carapicuíba, 16 de março de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior
Secretário de Administração Geral